
AUTODROM MOST a.s.
Tvrzova 5  |  434 01  Most 

+420 476 449 976 | info@autodrom-most.cz  |  www.autodrom-most.cz

PŘIHLÁŠKA na příměstský tábor

Termín konání   |   19–23/07/2021

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Rodné číslo: Zdrav. poj.:    

Bydliště (vč. PSČ): 

Telefonní kontakt: Email:  

Platba:           hotovost   převodem – zálohová faktura 

Pokud přihlašujete více dětí, je nutné vyplnit pro každé dítě samostatnou přihlášku!

Přihláška je závazná, případnou neúčast nám, prosím, sdělte co nejdříve. Při odhlášení účasti 
osm a více dní před akcí činí stornopoplatek 20 %, při odhlášení 1–7 dní před akcí činí storno 
poplatek 50 %, při odhlášení  na akci samotné činí storno poplatek 100 %. Storno se neplatí, 
pokud si rodiče sami najdou vhodnou náhradu (po domluvě lze storno poplatek převézt na jiný 
termín akce).

Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 258/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v  informačních 
systémech, zákona č. 106/1999 Sb., o osobním přístupu k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

Datum: Podpis zákonného zástupce: 




